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Ingrediënten en hulpstoffen 


Suiker, cacaomassa, cacaoboter, volle melkpoeder, magere melkpoeder, mokkapasta 
(melk, SOJA), glansmiddel E904, emulgator (E322 SOJAlecithine), glansmiddel (E414), 
natuurlijk vanille aroma 

Allergenen


Verpakt waar ook noten, pindas en granen verwerkt worden


 
Voedingswaarden in gram (per 100 gram)


    
   


Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003 


Energie (kJ) 2163

Energie (kcal) 517

Vetten

- waarvan verzadigde vetzuren

27,3

0,2

Koolhydraten

- waarvan suikers

59,7

58,5

Vezels 0,0

Eiwitten 6,6

Natrium 0,0

Zout 0,10

Calcium -
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Mokkaboontjes melk


